i) = =
Sanarable (%-J.'.{-’?kt .C:M;é;“)’ﬂﬂ(l-}tfr"-
'9%'2" (&

VISTO:

Que por Decreto 233/2025 se dio cumplimiento al requerimiento formulado
por los ediles que integran este Honarable Cuerpo en el sentido de convocar

a la 17° Reunién — 2° Sesién Especial para el dia 18 de noviembre del
corriente ano, y;

CONSIDERANDO:

Que, con motivo de la desaparicion fisica de Mariano Pelayo, concejal titular
de este Honorable Cuerpo, se ha dispuesto duelo por tres dias;

Que por lo expuesto corresponde dictar los actos administrativos pertinentes
con el objeto de posponer su realizacion, por ello:

EL PRESIDENTE DEL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DEL

PARTIDO DE TIGRE EN USO DE LAS ATRIBUCIONES QUE LE SON
PROPIAS:

DECRETA

ARTICULO 1°. Postergase, de conformidad a lo dispuesto en el Decreto

235/2025, la realizacion de la 17° Reunion - 2° Sesion Especial originalmente

convocada para el martes 18 de noviembre del corriente ano, para el dia
jueves 20 de noviembre de 2025 a las 10,30 horas.

ARTICULO 2°- Efectiense las correspondientes notificaciones a los
Sefores Concejales.






